PYTANIA | ODPOWIEDZI

Pytanie z dnia 16.12.2020 r.

"Czy Zamawiajgcy dopuszcza realizacje usfugi przez osoby posiadajgce wpis na liste
kwalifikowanych pracownikow ochrony i posiadajgcych orzeczenie o niepeZnosprawnosci?"

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak.

Pytanie z dnia 17.12.2020 r.

"Kiedy nalezy ztozy¢ Zaigcznik nr 4 do ogfoszenia o zamoOwienie na ochrone obiektu PPNT"
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z pkt 1X.9 ogtoszenia 0 zamowieniu, zatacznik nr 4, tj. oswiadczenie o przynaleznosci
do grupy kapitatowej sktada si¢ w terminie 3 dni od dnia wystania przez Zamawiajacego do

Wykonawcow, ktorzy ztozyli oferty, informacji z otwarcia ofert. Informacja z otwarcia ofert
bedzie zawiera¢ dane wszystkich Wykonawcow, ktorzy ztozyli oferty.



